SETOR DE COMPRAS 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

VALOR 

MENSAL 
ITEM ESPECIFICAÇAO QUANT. 

01 SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE 12 R$ 320,00 

TOTAL MENSAL. .............................................................. R$ 320,00 

• VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO: R$ 3.840,00 (Três Mil Oitocentos e Quarenta Reais). 

• VALIDADE 60 dias 

São Luis (MA), 04 de Janeiro de 2021 

Atenciosamente, 

VALOR 

TOTAL 

R$ 3.840,00 

REPÚBLDCA FEDERATIVA DO BRASDL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA Jl!JRiDffCA 

NUMERO DE INSCRIÇAO 
17 .422.433/0001-38 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SBTUAÇÃO DATA DE ABERTURA

[...]

2 0·1 .0 ·1 Obrigações de Curto Prazo 1 00. 1 76,74C 
2.01 . 0 1 .03 Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Fiscais 527,82C 
2 01 .0 1 . 03 .01  Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias 347,49C 

Data de Encerramento: 31 / 12120 1 9  
Valor d e  Ativo e Passivo: RS 570.375,92 (Quinhentos e Setenta Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos) . 
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e 
nos responsabilizamos por todas elas. 
As informações foram extraídas das folhas 1 1 3  a 1 16 do Livro Diario nº 002 registrado

[...]

31/12/2019 

347,49G 
0,00 

1 80,33G 
1 80,33C 

99.648,92C 
99.648,92C 
99.648,92C 

470. 199 , 18C 
50.000,00C 
50.000,00C 
50.000,00C 
50.000,00C 

420 . 199,16C 
420 . 199 ,18C 
420 .199 ,18C 
420. i 99, 1 8C 
570.375.92 e 

Vc1lor de Ativo e Passivo: R$ 570.375.92 (Quinhentos e Setenta Mil Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos) . 
S;,b as µenas da lei, decla;amos que as informações aqui contidas silo verdadeiras e 
nos responsabilizamos por todas elas. 
As informações foram extraídas das folhas 1 1 3  a 1 1 6  do Livro Diario nº 002 registrado